
DDN 
mpc 

Mag. 	TERESA ---MONTERO  LAROCCA 
SEC 	ACADEIffiCAY DE INVESTIGACMI 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

Lic. ANA MARIA ARAMAYO 
ViCEIZZAPIA 

FACULTAD DE OS. EXACTAS UNSa, 

a,» • anal 

4O AM 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

"Bolivia .5158- 4400 
Id. N 307425-5408 - Fax 54 387121554E 

Rapablioa »go* 

SALTA, 06 de julio de 2.012 

EXP-EXA: N ° 8.359/2012  

RESD-EXA: 359 / 2012  

VISTO: Que en el artículo 5° de la RESD-EXA N° 309/2012 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo de Auxiliar Docente de Segunda Categoría para la asignatura Introducción a 
la Educación con extensión de funciones a Psicología Evolutiva de esta Facultad de 
Ciencias Exactas, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Lic. Norma Olivera, mediante Nota—Exa N° 981/2012, ha solicitado su 
excusación para integrar la Comisión Asesora invocando razones de fuerza mayor que 
le impiden actuar en la presente convocatoria; 

Que, la Prof. Dalcy Flores, a quien le correspondería asumir como titular, solicita 
su excusación, por tener compromisos académicos contraidos con anterioridad para la 
fecha fijada de sustanciación de la presente convocatoria; (Nota-Exa N° 1006/2012); 

Que, la Lic. Ana Varillas, manifestó su imposibilidad de integrar la presente 
Comisión Asesora, por razones personales; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder 
a la sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°:  Excluir, a su pedido a la Lic. Norma Olivera, a la Prof. Dalcy Flores y a la 
Lic. Ana Varillas, oportunamente propuestas como integrantes de la Comisión Asesora 
que entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente 
manera: 

Titulares: Dra. Marta Ofelia Chaile 
Esp. Paola Alejandra del Olmo 
Prof. Alejandra Carrizo 

ARTICULO 2°:  Hágase saber a la Lic. Norma Olivera, a la Prof. Dalcy Flores y a la Lic. 
Ana Varillas, a los miembros de la Comisión Asesora, a Decanato y publíquese en 
cartelera. Cumplido RESÉRVESE. 


	Page 1

